m
ic
ro
ph
on
e
balanced
bulk cables	 audio

•	 extremely flexible
 SW [black]  BL [blue]  RT [red]  GE [yellow]  GN [green]  GR [grey]
Order Code
Bestell-Nr.
Colour
Farbe
Weight
Gewicht
Standard Length [m]
Standard Längen [m]
Max. Length / Reel
Max. Länge / Spule
MY206SW black 45 g/m 100 / 500 3000 m
MY206BL blue 45 g/m 100 / 500 3000 m
MY206RT red 45 g/m 100 / 500 3000 m
MY206GE yellow 45 g/m 100 / 500 3000 m
MY206GN green 45 g/m 100 / 500 3000 m
MY206GR grey 45 g/m 100 / 500 3000 m